

ZGK/DZP/1457/2024

Kąty Wrocławskie, dnia 11.04.2024 r.

*Dotyczy postępowania: Opracowanie operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej na zwiększenie ilości poboru wód podziemnych na Stacji Uzdatniania Wody SUW w Kątach Wrocławskich*

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1**

Zamawiający, ZGK Sp. z o.o. z siedzibą w Kątach Wrocławskich udziela następujących odpowiedzi na przesłane w dniu 09.04.2024 r. pytania Wykonawcy:

#### **Pytanie nr 1**

„Prosimy o przesłanie obowiązującej decyzji.”

#### **Odpowiedź**

Obowiązująca Decyzja nr 135/2020 z dn. 18.05.2020 wydana przez Dyrektora Zarządu Zlewni w Legnicy państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (nr pisma WR.ZUZ.1.421.398.2019.EB) została załączona do postępowania).

#### **Pytanie nr 2**

„Czy udostępnią Państwo Wykonawcy na etapie realizacji zadania starą dokumentację (operat wodnoprawny) na podstawie, której wydane zostało obowiązujące pozwolenie?”

#### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż dokumentacja dostępna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego w Dziale Wodociągów.

#### **Pytanie nr 3**

„Czy posiadają Państwo i udostępnią Wykonawcy przekroje poprzeczne i podłużne urządzeń wodnych - studni?”

#### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż dokumentacja dostępna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego w Dziale Wodociągów.

#### **Pytanie nr 4**

„Czy dysponujecie Państwo aktualnymi wynikami badań wód?”

#### **Odpowiedź**

Zamawiający posiada aktualne, zgodne z harmonogramem ustalonym z WSSE we Wrocławiu badania w ramach monitoringu kontrolnego oraz okresowe, cykliczne wyniki badań próbek wody przeprowadzane przez akredytowane laboratorium.

#### **Pytanie nr 5**

„Czy zaszły jakieś zmiany w stosunku do obowiązującego pozwolenia, których konieczne będzie uwzględnienie przy uzyskiwaniu nowego pozwolenia?”

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż nie zaszły żadne zmiany w stosunku do obowiązującego pozwolenia.

**Pytanie nr 6**

„Czy posiadają i udostępnią Państwo dokumentację hydrogeologiczną?”

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż dokumentacja hydrogeologiczna dostępna jest do wglądu na miejscu, w siedzibie Zamawiającego.

**Pytanie nr 7**

„Na potrzeby operatu wodnoprawnego konieczne jest ustalenie właścicieli działek, położonych w zasięgu promieni lejów depresji, każdej ze studni. W związku z powyższym prosimy o przesłanie skanu map z zaznaczonym zasięgiem lejów depresji. Map należy szukać w dokumentacji hydrogeologicznej lub w poprzednim operacie wodnoprawnym. Na podstawie map zostanie wyliczona liczba nieruchomości, dla których należy pozyskać wypisy z rejestru gruntów.”

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępni do wglądu, w siedzibie ZGK Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich wszelką, niezbędną do sporządzenia oferty dokumentację w godzinach pracy biura spółki tj. 7.00-15.00 (Dział Wodociągów) od poniedziałku do piątku.

**Pytanie nr 8**

„Oczekiwany termin realizacji zlecenia (przekazanie operatu).”

**Odpowiedź**

Termin realizacji 31.12.2024 r.

**Pytanie nr 9**

„Po czyjej stronie są koszty uzyskania mapy sytuacyjno-wysokościowej, wypisu z rejestru gruntów, wypisów z MPZP?”

**Odpowiedź**

Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszego zadania leżą po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 10**

„Po czyjej stronie jest dokonanie opłaty administracyjnej?”

**Odpowiedź**

Wszelkie opłaty związane z czynnościami administracyjnymi leżą po stronie Wykonawcy.

Zamawiający informuje, iż zawartość dokumentacji, o której mowa w pytaniach Wykonawcy, może zostać udostępniona do powielenia celem wykorzystania danych, po rozstrzygnięciu postępowania.

Otrzymują:

1. Wykonawca zadający pytania
2. <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/911817>
3. ZGK, a/a

Sprawę prowadzi: Sylwia Dawgiert-Malinowska, s.malinowska@zgk-katy.pl  
Dział Techniczny  
tel. 71 39 13 244